קבוצת לימוד ודיון: כיווני מחקר רב תחומיים ביחסי אדם-חיה – שנה שנייה

קול קורא

תשע"ו – 2015-2016

בשנת הלימודים הקרובה, תשע"ו, תמשיך לפעול קבוצת לימוד ודיון אינטר-דיסציפלינרית אשר עוסקת ביחסי אדם-חיה ממגוון היבטים מחקריים – של מדעי הרוח, החברה ומדעי החיים. חברי הקבוצה מבקשים להמשיך לנהל שיח אינטלקטואלי ער בשאלות הקשורות למנגנונים החברתיים, התרבותיים, המדעיים, המוסדיים והתעשייתיים המערבים ביחסי אדם-חיה, וכן בסוגיות הקשורות לאתיקה ומוסר, תוך בירור מושגי יסוד מרכזיים בתחום.